

	KARTA INFORMACYJNA	FN.PO.K13
		Strona 1 z 1
	ULGI W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD GMINY, A POBIERANYCH PRZEZ NACZELNIKÓW URZĘDÓW SKARBOWYCH: W PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, Z TYTUŁU KARTY PODATKOWEJ I PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH	Wydanie: 7
		Data wydania: 22.05.2015r.

Podstawa Prawna:

Ustawa z dnia 13.11.2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.

Ustawa z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa .

I. Wymagane dokumenty

Pisemny wniosek z Urzędu Skarbowego wraz z podaniem podatnika o udzielenie ulgi w podatku. (*Dokumenty wymagane od podatnika do udzielenia ulgi w podatku ustala i przyjmuje właściwy Urząd Skarbowy*).

II. Opłaty

Nie pobiera się.

III. Termin załatwienia sprawy

Postanowienie w sprawie ulgi w podatkach wydawane jest przez Burmistrza Miasta Płońsk w terminie 14 dni od daty przekazania akt sprawy przez Urząd Skarbowy.

IV. Jednostka odpowiedzialna

Przyjęcie dokumentów od podatnika:

Właściwy Urząd Skarbowy

Przyjęcie dokumentów z Urzędu Skarbowego lub uzupełnianych przez podatnika na wezwanie:

Kancelaria Urzędu /parter budynku/ tel. 023 663-13-02

Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39 (wejście od ul. 1-go Maja) , 09 – 100 Płońsk,

pon. 8.00 -18.00, wt.-pt. 8.00-16.00

e-mail: plonsk@plonsk.pl, umplonsk@bip.org.pl

Załatwienie sprawy:

Wydział Finansowy Referat Podatków i Opłat tel. 023 663-13-10

V. Tryb odwoławczy

Na wydane postanowienie nie przysługuje stronom zażalenie.

VI. Uwagi

W przypadku pobieranych przez urząd skarbowy podatków i opłat stanowiących w całości dochody Gminy Miasto Płońsk, naczelnik tego urzędu może umarzać, odraczać termin zapłaty lub rozkładać na raty należności oraz zwalniać płatnika z obowiązku pobrania bądź ograniczać pobór należności wyłącznie na wniosek lub za zgodą Burmistrza Miasta Płońsk. Wniosek lub zgoda są wydawane w formie postanowienia.

W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów podatnik zostanie wezwany do ich uzupełnienia.

Po wydaniu postanowienia Burmistrz Miasta Płońsk zwraca akta sprawy właściwemu Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w celu wydania decyzji administracyjnej.

Postanowienie Burmistrza Miasta Płońsk w sprawie udzielenia ulgi w podatku wysyłane jest również na adres podatnika za zwrotnym potwierdzeniem odbioru.

Opracował/ data	Sprawdził/ Zatwierdził/ data	nr egz.
Agnieszka Studzińska 22.05.2014r.	Kierownik Referatu Podatków i Opłat Małgorzata Gerkowska 22.05.2015r.	